СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2022г. №60/2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета от 22.04.2020г. №36/3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет»  Черемисиновского района Курской области, Собрание депутатов Покровского  сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:
        1. Внести  в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района от 22.04.2020г. №36/3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области» следующие изменения:
        1.1. подпункт 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3 Правил благоустройства территории муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области изложить в новой редакции:
     «3.4.2. Физические лица, а также юридические лица, в независимости от их организационно-правовых форм, обеспечивают своевременный вывоз ТКО и КГМ, образуемых ими в процессе хозяйственно-бытовой и иных видов деятельности в соответствии с действующим законодательством.».
       2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района.

Председатель Собрания депутатов
Покровского  сельсовета
Черемисиновского района                                                 Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев

СОБРАНИЕ ДЕПУ

ТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня

2022

г.

№

60

/2

О

внесении изменений

в решение Собрания депутатов Покровского

сельсов

ета от 22

.04

.2020

г. №36/3

«

Об утверждении

Правил

благоустройства территории муниципального образования «Покровский

сельсовет» Черемисиновского района Курской области

»

В соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принцип

ах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Уставом муниципального образования

«

Покровский

сельсовет»

Чере

мисиновского

района

Курской

области

, Собрание

депутатов

Покровского

сельсовета

Черемисиновского района

РЕШИЛО:

1.

Внести  в решение Собрания де

путатов Покровского сельсовета

Черемисиновско

го района

от 2

2.04

.

2020

г. №36/3

«

Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования «Покровский

сельсовет» Черемисиновского района Курской области

»

следующие

изм

енения

:

1.1.

подп

ункт 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3

Правил благоустройства

территории муниципального образования «Покровский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области

изложить в новой редакции:

«

3.4.2.

Физические лица, а также юридические л

ица, в независимости от

их организационно

-

правовых форм, обеспечивают своевременный вывоз

ТКО и КГМ, образуемых ими в процессе хозяйственно

-

бытовой и иных

видов деятельности

в соответствии с действующим законодательством

.

»

.

2

.

Настоящее решение вступает в силу п

осле официального

опу

бликования

и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского

района.

Председатель Собрания депутатов

Покровского  сельсовета

Черемисиновского района                                                 Е.Н.Чубарова

Гл

ава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев

СОБРАНИЕ ДЕПУ ТАТОВ   ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ   от 20 июня   2022 г.   № 60 /2     О   внесении изменений   в решение Собрания депутатов Покровского  сельсов ета от 22 .04 .2020 г. №36/3   « Об утверждении  Правил   благоустройства территории муниципального образования «Покровский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области »         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принцип ах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом муниципального образования  « Покровский   сельсовет»    Чере мисиновского   района   Курской   области , Собрание   депутатов  Покровского    сельсовета   Черемисиновского района   РЕШИЛО:            1.  Внести  в решение Собрания де путатов Покровского сельсовета  Черемисиновско го района  от 2 2.04 . 2020 г. №36/3   « Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального образования «Покровский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области »  следующие  изм енения :              1.1.   подп ункт 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3  Правил благоустройства  территории муниципального образования «Покровский сельсовет»  Черемисиновского района Курской области   изложить в новой редакции:         « 3.4.2.   Физические лица, а также юридические л ица, в независимости от  их организационно - правовых форм, обеспечивают своевременный вывоз  ТКО и КГМ, образуемых ими в процессе хозяйственно - бытовой и иных  видов деятельности   в соответствии с действующим законодательством . » .            2 . Настоящее решение вступает в силу п осле официального  опу бликования   и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского  района.         Председатель Собрания депутатов   Покровского  сельсовета   Черемисиновского района                                                 Е.Н.Чубарова       Гл ава Покровского сельсовета   Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев